关于河套学院实习教学工作质量的通报

2021年4月
为全面反映学生毕业实习的情况，建立学院毕业实习过程管理和质量监控机制，根据毕业实习相关规定和要求，结合毕业实习信息化管理平台“习讯云”的数据，现将学院2021年4月份各院系实习教学工作数据通报如下。

请各院系查阅“习训云”实习管理系统具体数据，作为实习教学指导工作量审核依据。

一、各院系学生签到情况

各院系本月整体签到率依次为：

外国语言文学系75%；

汉语言文学系72%；

蒙古语言文学系71%；

艺术系60%；

农学系57%；

经济管理系52%；

体育系52%；

数学与计算机系48%；

医学系34%；

土木工程系28%；

机电工程系27%；

生态与资源工程系6%；

二、各院系周报提交情况

各院系本月整体周报提交率依次为：

医学系60%；

艺术系60%；

蒙古语言文学系60%；

农学系59%；

汉语言文学系52%；

生态与资源工程系48%；

外国语言文学系46%；

数学与计算机系40%；

体育系38%；

经济管理系35%；

机电工程系33%；

土木工程系21%。
三、各院系月报情况

各院系本月整体月报提交率依次为：

医学系61%；

农学系61%；

艺术系57%；

蒙古语言文学系57%；

外国语言文学系56%；

生态与资源工程系52%；

汉语言文学系51%；

经济管理系35%；

机电工程系34%；

土木工程系29%；

体育系28%；

数学与计算机系25%。

四、各院系审批事项统计

1.申请实习未审批：

体育系10项；

医学系2项；

艺术系1项；

汉语言文学系1项。

2.其他去向审批未审批：

数学与计算机1项。

3.变更申请审批未审批：

艺术系10项；

数学与计算机系6项；

农学系4项；

汉语言文学系2项；

机电系1项；

医学系1项；

土木工程系1项。

实践教学管理中心

2021年5月6日